morabitinos et de precio aput vos nichil remansit. Habeatis vos illam vos et uxore vestra 
Maria Mendiz hereditatem firmiter et omnis posteritas [vestra l. Et si ali quis homo venerit 
tam nos quam alius homo et is tum factum nostrum rumpere voluerit et no<s> in concilio 
autorgare noluerimus aut non potuerimus ut pariamus vobis illam hereditatem400 duplatam 
et quantum fuerit meliorata et judicato. 

Facta carta mense Marcio Era M." c.a LXv." VII.". Nos supranominatos qui hanc 
cartam jussimus facere coram idoneis testibus vobis Suerio Vermuiz et uxore vestra Maria 
Mendiz in manus nostras roboramus. 

Qui presentes fuerunt et viderunt hi sunt: Pelagius ts., Fernandus ts., Mendus ts. -
Petrus ts., Johannes ts. - Gunsalvus ts., Suerius ts. 

Pelagius presbiter notuit. 

124 

1160 FEVEREIRO - Ausenda Mendes e seu marido Pedro Mouro, com o consentimento 

de sua mãe Boa Alvites, vendem a Soeiro Tedones uma herdade em Travanca (jr. 

Bodiosa, c. Viseu), por um lenço. 

TT - Sé de Viseu, ID. III, doe. 33 a. 

ln Dei nomine. Ego Ausenda Menendiz una cum viro meo Petro Mauro facio 
kartam vendicionis et firmitudinis vobis Suerio Tedoniz per concesum matris mee Bone 
Alvitiz de hereditate mea propria quam habeo in territorio Visei in villa que dicitur 
Travanca sub monte de Omine discurrente rivolo Troucia. Do vobis quantumcumque 
ibi habeo et habere debeo cum domibus et arboribus cum terris cultis et incultis cum 
montibus et fontibus et aquis adque pascuis cum ingresu et regresu ubicumque illam 
potueritis invenire pro precio quod a vobis accepi scilicet I lenzum, tantum namque et 
michi et vobis bene complacuit et de precio aput vos nichil dandum remansit. Habeatis 
itaque vos supradictam hereditatem firmiter et omnis succesio vestra in perpetuum. 
Siquis tamen venerit vel venero contra hunc fac tum meum ad irrumpendum et ego 
in concilio non potuero aut noluero autorizare vel devendicare quatinus pariam vobis 

400 Segue-se jirmiter, sopontado. 
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ipsam hereditatem duplatam et quantum fuerit meliorata et judicatum. 
Facta karta in mense Februario Era M.a c.a LX"! VIII! . Ego Ausenda Menendiz 

in simul cum viro meo Petro Mauro matre mea Bona Alvitiz concedente hanc kartam 
propriis manibus roboro. 

Petrus ts., Pelagius ts., Didacus ts. 
Suerius notuit. 

125 

1160 FVERElRO - Paio Mendes e sua mulher Elvira Pais vendem a Soeiro Tedones uma 

herdade em Travanca e em Queirela (fr. Bodiosa, c. Viseu), por um lenço.